Preliminary Technical
Information Sheet
BiHiKu7
BIFACIALNÍ MONOKRYSTALICKÝ PERC
575 W ~ 600 W
CS7L-575|580|585|590|595|600MB-AG
VYŠŠÍ VÝKON
VYŠŠÍ SPOLEHLIVOST

Nominalní
max.
výkon
(Pmpp)
Nominální
napětí
(Ump)
Nominální
proud
(Imp) (A)
 Napětí nakrátko
naprázdno
 Proud
(Uoc)(V)
Účinnost
CS7L-575MB-AG 575 W 33.9 V 16.9716 40.340 818.221 20.3%
Bifaciální
zisk**
5% 604 W 33.9 V 717.821 040.34 19.1319 21.3%
10% 633 W 33.9 V 818.681 040.34 20.0420 22.4%
20% 690 W 33.9 V 020.362 040.34 121.862 24.4%
CS7L-580MB-AG 580 W 34.1 V 17.0217 40.540 18.2718 20.5%
Bifaciální
zisk**
5% 609 W 34.1 V 717.871 040.54 19.1819 21.5%
10% 63863 34.1 V 818.721 40.540 20.1020 22.5%
20% 69669 34.1 V 20.4220 40.540 121.922 24.6%
CS7L-585MB-AG 585 W 34.3 V 717.061 40.740 818.321 20.7%
Bifaciální
zisk**
5% 614 W 34.3 V 717.911 40.740 19.2419 21.7%
10% 644 W 34.3 V 818.781 040.74 020.152 22.8%
20% 702 W 34.3 V 020.472 040.74 21.9821 24.8%
CS7L-590MB-AG 590 W 34.5 V 17.1117 40.940 818.371 20.8%
Bifaciální
zisk**
5% 620 W 34.5 V 717.981 040.94 919.291 21.9%
10% 649 W 34.5 V 818.821 40.940 020.212 22.9%
20% 708 W 34.5 V 020.532 40.940 222.042 25.0%
CS7L-595MB-AG 595 W 34.7 V 717.151 141.14 18.4218 21.0%
Bifaciální
zisk**
5% 625 W 34.7 V 18.0218 41.141 19.3419 22.1%
10% 655 W 34.7 V 818.881 41.141 20.2620 23.1%
20% 714 W 34.7 V 020.582 41.141 22.1022 25.2%
CS7L-600MB-AG 600 W 34.9 V 717.201 141.34 818.471 21.2%
Bifaciální
zisk**
5% 630 W 34.9 V 818.061 141.34 19.3919 22.3%
10% 66066 34.9 V 18.9218 41.341 20.3220 23.3%